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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m, Weibliche Jugend U16 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 569 Frank Ann-Katrin 1998 GER LG Kreis Ansbach 4,62 1./III
2 499 Leitz Theresa 1998 GER LG Würm Athletik 4,65 1./II
3 544 Schwab Corinna 1999 GER TV 1861 Amberg 4,66 2./III
4 500 Kienzler Assunta 1998 GER LG Würm Athletik 4,74 1./I
5 482 Stierstorfer Charlotte 1999 GER LG Erlangen 4,88 2./I
6 678 Biedermann Lisa Marlene 1999 GER LAC Quelle Fürth 4,89 1./IV
7 675 Rieger Isabel 1999 GER LAC Quelle Fürth 4,91 2./II
8 395 Alt Nika 1998 GER TV Bad Windsheim 4,95 3./III
8 501 Ortner Sonia 1999 GER LG Würm Athletik 4,95 3./III
10 590 Schurr Laureen 1999 TV Rot am See 4,96 3./II
11 676 Deffner Anita 1999 GER LAC Quelle Fürth 4,97 3./I
11 617 Weinberger Katharina 1999 GER LAC Quelle Fürth 4,97 5./III
13 666 Kehlenbeck Annika 1998 GER LG Erlangen 4,98 4./I
14 481 Thies Tara 1998 GER LG Erlangen 4,99 2./IV
15 517 Schönbach Sophie 1999 GER ESV Nürnberg Rangierbahnhof 5,00 4./II
16 483 Höneß Mirjam 1999 GER LG Erlangen 5,01 3./IV
17 677 Schwark Anna 1999 GER LAC Quelle Fürth 5,02 5./I
18 775 Hofrichter Lisa 1999 GER TSV Katzwang 05 5,06 4./IV
19 668 Kutik Anna Sophia 1999 GER LAC Quelle Fürth 5,09 5./II
20 783 Schramm Nicole 1998 GER LAC Quelle Fürth 5,10 6./II
21 484 Felgendreher Linn 1999 GER LG Erlangen 5,11 6./I
22 326 Zimmermann Pauline 1999 GER LAC Quelle Fürth 5,12 5./IV
23 497 Edelmann Lilli 1998 GER TSV Dinkelsbühl 5,16 6./IV
24 679 Henken-Mellies Kora 1999 GER LAC Quelle Fürth 5,18 7./I
24 751 Sailer Jasmin 1999 GER LG Augsburg 5,18 7./IV
26 673 Heindel Lena 1999 GER LAC Quelle Fürth 5,19 7./II
27 739 Bischoff Johanna 1998 GER TSV Zirndorf 5,20 6./III
28 674 Schuster Lisa 1999 GER LAC Quelle Fürth 5,22 8./II
29 795 Neumann Alina 1998 GER LAC Quelle Fürth 5,25 8./I
30 502 Rohrbach Marie 1999 GER LG Würm Athletik 5,43 7./III
31 738 Maurer Kathrin 1999 GER TSV Zirndorf 5,50 8./III
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

60m, Weibliche Jugend U16 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 544 Schwab Corinna 1999 GER TV 1861 Amberg 8,00 1./III
2 500 Kienzler Assunta 1998 GER LG Würm Athletik 8,03 1./II
3 499 Leitz Theresa 1998 GER LG Würm Athletik 8,06 2./III
4 569 Frank Ann-Katrin 1998 GER LG Kreis Ansbach 8,10 1./IV
5 678 Biedermann Lisa Marlene 1999 GER LAC Quelle Fürth 8,57 2./IV
5 675 Rieger Isabel 1999 GER LAC Quelle Fürth 8,57 2./IV
5 395 Alt Nika 1998 GER TV Bad Windsheim 8,57 2./II
8 617 Weinberger Katharina 1999 GER LAC Quelle Fürth 8,59 4./IV
9 501 Ortner Sonia 1999 GER LG Würm Athletik 8,60 3./III
10 676 Deffner Anita 1999 GER LAC Quelle Fürth 8,63 1./I
11 590 Schurr Laureen 1999 TV Rot am See 8,72 2./I
12 481 Thies Tara 1998 GER LG Erlangen 8,74 5./IV
13 482 Stierstorfer Charlotte 1999 GER LG Erlangen 8,75 3./II
14 517 Schönbach Sophie 1999 GER ESV Nürnberg Rangierbahnhof 8,77 4./III
15 666 Kehlenbeck Annika 1998 GER LG Erlangen 8,79 4./II
16 484 Felgendreher Linn 1999 GER LG Erlangen 8,84 5./III
17 483 Höneß Mirjam 1999 GER LG Erlangen 8,85 5./II
18 775 Hofrichter Lisa 1999 GER TSV Katzwang 05 8,86 6./IV
19 668 Kutik Anna Sophia 1999 GER LAC Quelle Fürth 8,88 3./I
20 677 Schwark Anna 1999 GER LAC Quelle Fürth 8,93 7./IV
21 326 Zimmermann Pauline 1999 GER LAC Quelle Fürth 8,95 6./II
22 673 Heindel Lena 1999 GER LAC Quelle Fürth 9,10 4./I
23 783 Schramm Nicole 1998 GER LAC Quelle Fürth 9,11 7./II
24 497 Edelmann Lilli 1998 GER TSV Dinkelsbühl 9,14 6./III
25 674 Schuster Lisa 1999 GER LAC Quelle Fürth 9,21 5./I
26 751 Sailer Jasmin 1999 GER LG Augsburg 9,23 6./I
27 739 Bischoff Johanna 1998 GER TSV Zirndorf 9,29 8./II
28 679 Henken-Mellies Kora 1999 GER LAC Quelle Fürth 9,51 7./I
28 795 Neumann Alina 1998 GER LAC Quelle Fürth 9,51 7./III
30 738 Maurer Kathrin 1999 GER TSV Zirndorf 9,75 8./I
31 502 Rohrbach Marie 1999 GER LG Würm Athletik 9,93 8./III
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m fliegend, Weibliche Jugend U16 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 31

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 500 Kienzler Assunta 1998 GER LG Würm Athletik 3,41
2 544 Schwab Corinna 1999 GER TV 1861 Amberg 3,43
3 569 Frank Ann-Katrin 1998 GER LG Kreis Ansbach 3,45
4 499 Leitz Theresa 1998 GER LG Würm Athletik 3,46
5 501 Ortner Sonia 1999 GER LG Würm Athletik 3,66
6 617 Weinberger Katharina 1999 GER LAC Quelle Fürth 3,67
7 676 Deffner Anita 1999 GER LAC Quelle Fürth 3,68
7 395 Alt Nika 1998 GER TV Bad Windsheim 3,68
7 675 Rieger Isabel 1999 GER LAC Quelle Fürth 3,68
10 590 Schurr Laureen 1999 TV Rot am See 3,73
11 482 Stierstorfer Charlotte 1999 GER LG Erlangen 3,75
12 666 Kehlenbeck Annika 1998 GER LG Erlangen 3,76
13 483 Höneß Mirjam 1999 GER LG Erlangen 3,78
14 668 Kutik Anna Sophia 1999 GER LAC Quelle Fürth 3,81
14 517 Schönbach Sophie 1999 GER ESV Nürnberg Rangierbahnhof 3,81
16 678 Biedermann Lisa Marlene 1999 GER LAC Quelle Fürth 3,82
17 484 Felgendreher Linn 1999 GER LG Erlangen 3,84
18 481 Thies Tara 1998 GER LG Erlangen 3,86
19 677 Schwark Anna 1999 GER LAC Quelle Fürth 3,91
20 783 Schramm Nicole 1998 GER LAC Quelle Fürth 3,92
20 775 Hofrichter Lisa 1999 GER TSV Katzwang 05 3,92
22 326 Zimmermann Pauline 1999 GER LAC Quelle Fürth 3,94
22 751 Sailer Jasmin 1999 GER LG Augsburg 3,94
24 739 Bischoff Johanna 1998 GER TSV Zirndorf 3,98
24 674 Schuster Lisa 1999 GER LAC Quelle Fürth 3,98
24 673 Heindel Lena 1999 GER LAC Quelle Fürth 3,98
24 497 Edelmann Lilli 1998 GER TSV Dinkelsbühl 3,98
28 795 Neumann Alina 1998 GER LAC Quelle Fürth 4,16
29 738 Maurer Kathrin 1999 GER TSV Zirndorf 4,17
30 679 Henken-Mellies Kora 1999 GER LAC Quelle Fürth 4,23
30 502 Rohrbach Marie 1999 GER LG Würm Athletik 4,23
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m, Männer - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 33

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 511 Rasp Christian 1989 GER LG Stadtwerke München 4,14 1./IV
2 510 Schneider Tobias 1992 GER LG Stadtwerke München 4,20 2./IV
3 719 Schnurr Thomas 1993 GER LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4,22 1./I
3 741 Grun Marcus 1993 GER TSV Zirndorf 4,22 1./II
5 248 Ziegler Simon 1993 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4,23 2./II
6 913 Hoseus Daniel 1993 GER TS Herzogenaurach 4,26 1./III
6 760 Frisch Maximilian 1992 GER LG Augsburg 4,26 3./II
8 498 Breuer Johannes 1992 SV 1885 Teutschenthal 4,27 1./V
9 496 Nass Felix 1993 TSV Crailsheim 4,30 2./V
9 722 Wohlfart Jonas 1993 GER LAZ Kreis Würzburg 4,30 4./II
11 694 Hahner Tizian 1991 GER LG Haßberge 4,33 2./I
11 512 Mair Luis 1990 GER LG Stadtwerke München 4,33 3./IV
13 914 Kaufmair Timo 1993 GER TS Herzogenaurach 4,36 2./III
13 542 Wehr Christian 1990 GER TV 1861 Amberg 4,36 2./III
15 250 Ziegler Manuel 1990 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 4,38 3./I
16 912 Taylor Adrian 1992 GER TS Herzogenaurach 4,39 3./V
17 255 Reithmeier Alexander 1991 GER Polizei-SV Eichstätt 4,41 4./V
18 721 Eschler Jonas 1985 GER TSV Langenzenn 4,42 4./I
18 493 Kupfer Franz 1983 GER LG Bamberg 4,42 4./I
18 911 Bauer Kai 1988 GER TS Herzogenaurach 4,42 4./IV
21 742 Fundneider Joschka 1991 GER LG Stadtwerke München 4,43 5./II
22 946 Allen Gene 1969 GER TV 1909 Dietenhofen 4,47 5./IV
23 538 Eska Fabian 1993 GER SC Vöhringen 4,50 6./IV
23 915 Dummer Simon 1993 GER TS Herzogenaurach 4,50 4./III
25 698 Köhler Harald 1970 GER TSV Ipsheim 4,59 5./V
26 580 Herr-Laporte Matthieu 1989 DJK Ingolstadt 4,60 6./I
27 725 Gattinger Sebastian 1993 GER TSV Penzberg 4,61 6./II
28 541 Ripy Curtis 1966 GER TV 1861 Amberg 4,67 7./IV
29 779 Franke Christoph 1978 GER LAV Neustadt 4,79 7./II
30 944 Karamichailidis Konstantinos1970 GER LAC Quelle Fürth 4,85 5./III
31 485 Dorschner Karl 1951 GER TV 1848 Coburg 4,90 7./I
32 780 Götz Walter 1951 GER LAV Neustadt 5,18 6./III

476 Scheerer Nicolai 1991 GER LG Erlangen ab.
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

60m, Männer - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 30

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 719 Schnurr Thomas 1993 GER LG Karlstadt-Gambach-Lohr 7,22 1./IV
2 760 Frisch Maximilian 1992 GER LG Augsburg 7,23 1./I
3 722 Wohlfart Jonas 1993 GER LAZ Kreis Würzburg 7,24 2./I
3 248 Ziegler Simon 1993 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,24 1./II
5 498 Breuer Johannes 1992 SV 1885 Teutschenthal 7,30 1./III
6 496 Nass Felix 1993 TSV Crailsheim 7,37 2./III
6 913 Hoseus Daniel 1993 GER TS Herzogenaurach 7,37 2./III
6 741 Grun Marcus 1993 GER TSV Zirndorf 7,37 2./III
9 250 Ziegler Manuel 1990 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 7,42 3./I
9 914 Kaufmair Timo 1993 GER TS Herzogenaurach 7,42 2./II
11 742 Fundneider Joschka 1991 GER LG Stadtwerke München 7,45 2./IV
12 911 Bauer Kai 1988 GER TS Herzogenaurach 7,48 5./III
13 694 Hahner Tizian 1991 GER LG Haßberge 7,51 4./I
14 721 Eschler Jonas 1985 GER TSV Langenzenn 7,53 5./I
15 255 Reithmeier Alexander 1991 GER Polizei-SV Eichstätt 7,55 3./IV
16 493 Kupfer Franz 1983 GER LG Bamberg 7,56 4./IV
17 912 Taylor Adrian 1992 GER TS Herzogenaurach 7,57 3./II
18 946 Allen Gene 1969 GER TV 1909 Dietenhofen 7,61 4./II
19 542 Wehr Christian 1990 GER TV 1861 Amberg 7,63 6./III
20 538 Eska Fabian 1993 GER SC Vöhringen 7,77 7./III
21 476 Scheerer Nicolai 1991 GER LG Erlangen 7,84 6./I
22 725 Gattinger Sebastian 1993 GER TSV Penzberg 7,86 5./IV
23 915 Dummer Simon 1993 GER TS Herzogenaurach 7,87 5./II
24 698 Köhler Harald 1970 GER TSV Ipsheim 7,88 6./IV
25 580 Herr-Laporte Matthieu 1989 DJK Ingolstadt 7,89 7./I
26 779 Franke Christoph 1978 GER LAV Neustadt 7,93 8./III
27 944 Karamichailidis Konstantinos1970 GER LAC Quelle Fürth 8,40 6./II
28 485 Dorschner Karl 1951 GER TV 1848 Coburg 8,49 7./IV
29 541 Ripy Curtis 1966 GER TV 1861 Amberg 8,71 8./IV
30 780 Götz Walter 1951 GER LAV Neustadt 9,14 7./II
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

150m, Männer - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 32

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 511 Rasp Christian 1989 GER LG Stadtwerke München 16,50 1./VIII
2 510 Schneider Tobias 1992 GER LG Stadtwerke München 16,75 2./VIII
3 722 Wohlfart Jonas 1993 GER LAZ Kreis Würzburg 17,01 1./VII
4 496 Nass Felix 1993 TSV Crailsheim 17,19 2./VII
5 248 Ziegler Simon 1993 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 17,45 1./VI
6 250 Ziegler Manuel 1990 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 17,52 1./V
7 914 Kaufmair Timo 1993 GER TS Herzogenaurach 17,63 2./V
7 255 Reithmeier Alexander 1991 GER Polizei-SV Eichstätt 17,63 1./IV
9 911 Bauer Kai 1988 GER TS Herzogenaurach 17,64 2./IV
10 498 Breuer Johannes 1992 SV 1885 Teutschenthal 17,78 3./VIII
11 742 Fundneider Joschka 1991 GER LG Stadtwerke München 17,81 1./III
12 512 Mair Luis 1990 GER LG Stadtwerke München 17,88 2./VI
13 538 Eska Fabian 1993 GER SC Vöhringen 18,02 2./III
14 542 Wehr Christian 1990 GER TV 1861 Amberg 18,11 3./V
14 493 Kupfer Franz 1983 GER LG Bamberg 18,11 3./IV
16 912 Taylor Adrian 1992 GER TS Herzogenaurach 18,22 4./V
17 725 Gattinger Sebastian 1993 GER TSV Penzberg 18,37 1./II
18 779 Franke Christoph 1978 GER LAV Neustadt 18,48 2./II
19 741 Grun Marcus 1993 GER TSV Zirndorf 18,49 3./VII
20 915 Dummer Simon 1993 GER TS Herzogenaurach 18,63 3./III
21 580 Herr-Laporte Matthieu 1989 DJK Ingolstadt 19,14 3./II
22 541 Ripy Curtis 1966 GER TV 1861 Amberg 19,60 4./II
23 485 Dorschner Karl 1951 GER TV 1848 Coburg 20,24 1./I
24 698 Köhler Harald 1970 GER TSV Ipsheim 20,39 4./III
25 944 Karamichailidis Konstantinos1970 GER LAC Quelle Fürth 21,83 2./I
26 780 Götz Walter 1951 GER LAV Neustadt 23,32 3./I

719 Schnurr Thomas 1993 GER LG Karlstadt-Gambach-Lohr ab.
694 Hahner Tizian 1991 GER LG Haßberge ab.
721 Eschler Jonas 1985 GER TSV Langenzenn ab.
760 Frisch Maximilian 1992 GER LG Augsburg ab.
913 Hoseus Daniel 1993 GER TS Herzogenaurach ab.
476 Scheerer Nicolai 1991 GER LG Erlangen ab.
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m fliegend, Männer - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 33

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 511 Rasp Christian 1989 GER LG Stadtwerke München 2,88
2 510 Schneider Tobias 1992 GER LG Stadtwerke München 2,90
3 722 Wohlfart Jonas 1993 GER LAZ Kreis Würzburg 2,92
4 760 Frisch Maximilian 1992 GER LG Augsburg 2,97
5 248 Ziegler Simon 1993 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 2,99
6 914 Kaufmair Timo 1993 GER TS Herzogenaurach 3,03
7 498 Breuer Johannes 1992 SV 1885 Teutschenthal 3,05
8 719 Schnurr Thomas 1993 GER LG Karlstadt-Gambach-Lohr 3,06
9 496 Nass Felix 1993 TSV Crailsheim 3,07
9 250 Ziegler Manuel 1990 GER LG TELIS FINANZ Regensburg 3,07
11 255 Reithmeier Alexander 1991 GER Polizei-SV Eichstätt 3,08
11 512 Mair Luis 1990 GER LG Stadtwerke München 3,08
13 742 Fundneider Joschka 1991 GER LG Stadtwerke München 3,10
13 911 Bauer Kai 1988 GER TS Herzogenaurach 3,10
15 912 Taylor Adrian 1992 GER TS Herzogenaurach 3,11
16 694 Hahner Tizian 1991 GER LG Haßberge 3,12
17 721 Eschler Jonas 1985 GER TSV Langenzenn 3,14
18 741 Grun Marcus 1993 GER TSV Zirndorf 3,15
19 538 Eska Fabian 1993 GER SC Vöhringen 3,19
20 542 Wehr Christian 1990 GER TV 1861 Amberg 3,21
21 493 Kupfer Franz 1983 GER LG Bamberg 3,23
22 915 Dummer Simon 1993 GER TS Herzogenaurach 3,24
23 725 Gattinger Sebastian 1993 GER TSV Penzberg 3,26
24 698 Köhler Harald 1970 GER TSV Ipsheim 3,29
25 779 Franke Christoph 1978 GER LAV Neustadt 3,30
26 580 Herr-Laporte Matthieu 1989 DJK Ingolstadt 3,31
27 541 Ripy Curtis 1966 GER TV 1861 Amberg 3,38
28 913 Hoseus Daniel 1993 GER TS Herzogenaurach 3,43
29 485 Dorschner Karl 1951 GER TV 1848 Coburg 3,54
30 944 Karamichailidis Konstantinos1970 GER LAC Quelle Fürth 3,67
31 780 Götz Walter 1951 GER LAV Neustadt 4,10

946 Allen Gene 1969 GER TV 1909 Dietenhofen ab.
476 Scheerer Nicolai 1991 GER LG Erlangen ab.
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m, Weibliche Jugend U14 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 51

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 462 Heidenreich Lea 2000 GER TSV Höchstadt/Aisch 4,64 1./III
2 683 Haupt Emily 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,71 1./I
3 286 Herbst Iris 2001 GER LG Stadtwerke München 4,80 2./I
4 521 Barth Anna 2001 GER LG Erlangen 4,81 1./IV
4 682 Schwab Sarah 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,81 3./I
6 686 Rühl Sina 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,86 1./II
6 578 Hedrich Marie 2000 GER DJK Ingolstadt 4,86 2./III
8 377 Grötzbach Katrin 2000 GER TS Lichtenfels 4,89 3./III
9 381 Güttler Leoni 2000 GER TS Lichtenfels 4,91 4./III
10 565 Scheinig Tamina 2000 GER VfL Sportfreunde Bad Neustadt 4,95 1./VII
11 723 Nees Lena 2000 GER LAZ Kreis Würzburg 4,98 1./VI
12 737 Hummel Roca Edina 2000 GER TSV Zirndorf 5,01 2./VI
12 681 Matzenauer Lily 2000 GER LAC Quelle Fürth 5,01 4./I
12 487 Winkler Katharina 2001 GER LG Erlangen 5,01 1./V
15 463 Mönius Viola 2001 GER TSV Höchstadt/Aisch 5,03 5./III
16 575 Fleischer Viviana 2000 GER DJK Ingolstadt 5,06 6./III
17 589 Schüttler Laura 2001 TV Rot am See 5,09 7./III
17 600 Bierl Julia 2002 GER LAC Quelle Fürth 5,09 2./II
19 684 Grillenberger Luzie 2000 GER LAC Quelle Fürth 5,12 2./V
20 598 Schwab Emily 2002 GER LAC Quelle Fürth 5,13 3./II
21 595 Grillenberger Babett 2001 GER LAC Quelle Fürth 5,14 4./II
22 689 Scharnagl Pia 2000 GER LAC Quelle Fürth 5,15 3./VI
22 594 Förster Ariane 2001 GER LAC Quelle Fürth 5,15 8./III
22 764 Herrmann Amelie 2002 TSV Katzwang 05 5,15 3./VI
25 687 Fischer Lara 2000 GER LAC Quelle Fürth 5,19 2./VII
26 765 Herrmann Carolin 2002 TSV Katzwang 05 5,21 5./VI
26 488 Bohnert Nadine 2001 LG Erlangen 5,21 2./IV
26 688 Wörner Katharina 2000 GER LAC Quelle Fürth 5,21 5./VI
29 506 Schneider Hannah 2001 LG Würm Athletik 5,26 3./IV
29 766 Wieser Lena 2002 TSV Katzwang 05 5,26 3./V
31 491 Pastors Sarah 2000 LG Erlangen 5,27 3./VII
31 489 Mildner Ronja 2000 GER LG Erlangen 5,27 4./V
31 680 Müller Anne 2000 GER LAC Quelle Fürth 5,27 5./I
31 663 Schmidt Elena 2002 GER LAC Quelle Fürth 5,27 5./I
35 523 Zölle Nina 2001 GER LG Erlangen 5,28 4./IV
35 931 Baumann Verena 2002 TS Herzogenaurach 5,28 4./IV
35 599 Scholze Lea 2002 GER LAC Quelle Fürth 5,28 4./IV
38 505 Dangl Elisa 2001 GER LG Würm Athletik 5,29 5./V
38 932 Ebner Chiara 2002 TS Herzogenaurach 5,29 5./V
40 661 Ringer Vanessa 2002 GER LAC Quelle Fürth 5,30 5./II
41 597 Felix Luisa 2001 GER LAC Quelle Fürth 5,31 7./I
41 504 Kellner Anna 2001 GER LG Würm Athletik 5,31 7./V
43 596 Münch Anna 2001 GER LAC Quelle Fürth 5,33 6./II
43 762 Strunc Lea 2001 GER TSV Katzwang 05 5,33 7./VI
45 685 Hausen Lena 2000 GER LAC Quelle Fürth 5,42 7./II
46 763 Hammer Antonia 2002 TSV Katzwang 05 5,51 8./VI
47 662 Suschko Isabell 2002 GER LAC Quelle Fürth 5,54 8./II
48 503 Marienfeld Ann-Sophie 2000 GER LG Würm Athletik 5,58 8./V
49 545 Markert Josefine 2000 GER TV Glaishammer Nürnberg 5,61 7./IV
50 522 Ehemann Shiva 2001 GER LG Erlangen 5,62 8./IV
51 665 Havenga Phillis 2002 GER LAC Quelle Fürth 5,73 8./I
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

60m, Weibliche Jugend U14 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 52

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 683 Haupt Emily 2000 GER LAC Quelle Fürth 8,18 1./VII
2 462 Heidenreich Lea 2000 GER TSV Höchstadt/Aisch 8,24 2./VII
3 682 Schwab Sarah 2000 GER LAC Quelle Fürth 8,46 3./VII
4 521 Barth Anna 2001 GER LG Erlangen 8,53 1./IV
5 286 Herbst Iris 2001 GER LG Stadtwerke München 8,54 4./VII
6 686 Rühl Sina 2000 GER LAC Quelle Fürth 8,61 1./II
6 578 Hedrich Marie 2000 GER DJK Ingolstadt 8,61 1./III
8 565 Scheinig Tamina 2000 GER VfL Sportfreunde Bad Neustadt 8,70 1./VI
9 377 Grötzbach Katrin 2000 GER TS Lichtenfels 8,73 2./III
10 381 Güttler Leoni 2000 GER TS Lichtenfels 8,75 3./III
11 737 Hummel Roca Edina 2000 GER TSV Zirndorf 8,80 2./VI
12 681 Matzenauer Lily 2000 GER LAC Quelle Fürth 8,85 1./I
13 463 Mönius Viola 2001 GER TSV Höchstadt/Aisch 8,86 4./III
14 723 Nees Lena 2000 GER LAZ Kreis Würzburg 9,00 3./VI
15 594 Förster Ariane 2001 GER LAC Quelle Fürth 9,06 2./II
16 689 Scharnagl Pia 2000 GER LAC Quelle Fürth 9,12 4./VI
17 595 Grillenberger Babett 2001 GER LAC Quelle Fürth 9,13 3./II
17 764 Herrmann Amelie 2002 TSV Katzwang 05 9,13 1./V
17 575 Fleischer Viviana 2000 GER DJK Ingolstadt 9,13 5./III
20 600 Bierl Julia 2002 GER LAC Quelle Fürth 9,14 4./II
21 589 Schüttler Laura 2001 TV Rot am See 9,15 6./III
22 488 Bohnert Nadine 2001 LG Erlangen 9,16 2./V
23 598 Schwab Emily 2002 GER LAC Quelle Fürth 9,17 5./II
23 523 Zölle Nina 2001 GER LG Erlangen 9,17 2./IV
23 931 Baumann Verena 2002 TS Herzogenaurach 9,17 2./IV
23 487 Winkler Katharina 2001 GER LG Erlangen 9,17 7./III
27 765 Herrmann Carolin 2002 TSV Katzwang 05 9,18 3./V
28 684 Grillenberger Luzie 2000 GER LAC Quelle Fürth 9,22 4./V
29 687 Fischer Lara 2000 GER LAC Quelle Fürth 9,27 5./V
29 688 Wörner Katharina 2000 GER LAC Quelle Fürth 9,27 5./VI
31 762 Strunc Lea 2001 GER TSV Katzwang 05 9,39 6./VI
32 596 Münch Anna 2001 GER LAC Quelle Fürth 9,42 6./II
33 597 Felix Luisa 2001 GER LAC Quelle Fürth 9,45 2./I
34 680 Müller Anne 2000 GER LAC Quelle Fürth 9,48 3./I
34 504 Kellner Anna 2001 GER LG Würm Athletik 9,48 4./IV
36 506 Schneider Hannah 2001 LG Würm Athletik 9,50 5./IV
37 663 Schmidt Elena 2002 GER LAC Quelle Fürth 9,53 4./I
37 685 Hausen Lena 2000 GER LAC Quelle Fürth 9,53 4./I
39 661 Ringer Vanessa 2002 GER LAC Quelle Fürth 9,54 7./II
40 505 Dangl Elisa 2001 GER LG Würm Athletik 9,62 6./IV
40 932 Ebner Chiara 2002 TS Herzogenaurach 9,62 8./II
40 503 Marienfeld Ann-Sophie 2000 GER LG Würm Athletik 9,62 6./V
43 599 Scholze Lea 2002 GER LAC Quelle Fürth 9,64 8./III
44 766 Wieser Lena 2002 TSV Katzwang 05 9,66 7./V
44 491 Pastors Sarah 2000 LG Erlangen 9,66 7./V
46 763 Hammer Antonia 2002 TSV Katzwang 05 9,88 7./VI
47 662 Suschko Isabell 2002 GER LAC Quelle Fürth 10,04 6./I
48 522 Ehemann Shiva 2001 GER LG Erlangen 10,05 7./IV
49 545 Markert Josefine 2000 GER TV Glaishammer Nürnberg 10,12 8./IV
50 665 Havenga Phillis 2002 GER LAC Quelle Fürth 10,13 7./I

489 Mildner Ronja 2000 GER LG Erlangen n.a.
664 Förster Miriam 2002 GER LAC Quelle Fürth ab.
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m fliegend, Weibliche Jugend U14 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 52

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Datenservice www.seltec.at

Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.0.32 Lizenziert für LAC Quelle Fürth
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m fliegend, Weibliche Jugend U14 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 07.12.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 52

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 462 Heidenreich Lea 2000 GER TSV Höchstadt/Aisch 3,48
2 683 Haupt Emily 2000 GER LAC Quelle Fürth 3,54
3 578 Hedrich Marie 2000 GER DJK Ingolstadt 3,68
4 682 Schwab Sarah 2000 GER LAC Quelle Fürth 3,69
5 521 Barth Anna 2001 GER LG Erlangen 3,70
6 686 Rühl Sina 2000 GER LAC Quelle Fürth 3,71
6 286 Herbst Iris 2001 GER LG Stadtwerke München 3,71
8 377 Grötzbach Katrin 2000 GER TS Lichtenfels 3,72
9 565 Scheinig Tamina 2000 GER VfL Sportfreunde Bad Neustadt 3,73
10 381 Güttler Leoni 2000 GER TS Lichtenfels 3,75
11 463 Mönius Viola 2001 GER TSV Höchstadt/Aisch 3,78
12 737 Hummel Roca Edina 2000 GER TSV Zirndorf 3,81
13 723 Nees Lena 2000 GER LAZ Kreis Würzburg 3,87
13 689 Scharnagl Pia 2000 GER LAC Quelle Fürth 3,87
15 595 Grillenberger Babett 2001 GER LAC Quelle Fürth 3,89
16 765 Herrmann Carolin 2002 TSV Katzwang 05 3,90
17 764 Herrmann Amelie 2002 TSV Katzwang 05 3,91
18 575 Fleischer Viviana 2000 GER DJK Ingolstadt 3,92
19 589 Schüttler Laura 2001 TV Rot am See 3,93
20 600 Bierl Julia 2002 GER LAC Quelle Fürth 3,94
20 681 Matzenauer Lily 2000 GER LAC Quelle Fürth 3,94
22 684 Grillenberger Luzie 2000 GER LAC Quelle Fürth 3,95
22 688 Wörner Katharina 2000 GER LAC Quelle Fürth 3,95
22 488 Bohnert Nadine 2001 LG Erlangen 3,95
25 598 Schwab Emily 2002 GER LAC Quelle Fürth 3,96
26 931 Baumann Verena 2002 TS Herzogenaurach 3,98
26 594 Förster Ariane 2001 GER LAC Quelle Fürth 3,98
28 487 Winkler Katharina 2001 GER LG Erlangen 3,99
29 523 Zölle Nina 2001 GER LG Erlangen 4,00
30 489 Mildner Ronja 2000 GER LG Erlangen 4,03
31 506 Schneider Hannah 2001 LG Würm Athletik 4,04
32 687 Fischer Lara 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,05
33 491 Pastors Sarah 2000 LG Erlangen 4,07
33 762 Strunc Lea 2001 GER TSV Katzwang 05 4,07
33 661 Ringer Vanessa 2002 GER LAC Quelle Fürth 4,07
36 596 Münch Anna 2001 GER LAC Quelle Fürth 4,08
37 766 Wieser Lena 2002 TSV Katzwang 05 4,09
37 680 Müller Anne 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,09
39 504 Kellner Anna 2001 GER LG Würm Athletik 4,14
39 663 Schmidt Elena 2002 GER LAC Quelle Fürth 4,14
41 505 Dangl Elisa 2001 GER LG Würm Athletik 4,16
41 685 Hausen Lena 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,16
43 932 Ebner Chiara 2002 TS Herzogenaurach 4,18
44 597 Felix Luisa 2001 GER LAC Quelle Fürth 4,20
45 503 Marienfeld Ann-Sophie 2000 GER LG Würm Athletik 4,23
46 763 Hammer Antonia 2002 TSV Katzwang 05 4,31
46 522 Ehemann Shiva 2001 GER LG Erlangen 4,31
48 599 Scholze Lea 2002 GER LAC Quelle Fürth 4,32
49 662 Suschko Isabell 2002 GER LAC Quelle Fürth 4,39
50 665 Havenga Phillis 2002 GER LAC Quelle Fürth 4,44
51 545 Markert Josefine 2000 GER TV Glaishammer Nürnberg 4,45
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m fliegend, Weibliche Jugend U14 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 07.12.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 52

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 - Fortsetzung

664 Förster Miriam 2002 GER LAC Quelle Fürth n.a.

30m, Männliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 33

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 571 Straub Felix 1997 GER TV 1909 Dietenhofen 4,21 1./II
2 287 Adolf Michael 1996 GER DJK Ingolstadt 4,23 1./V
3 516 Schmidt Alexander 1996 GER ESV Nürnberg Rangierbahnhof 4,25 1./III
4 508 Mueller Fabian 1997 GER LAG Schwandorf 4,28 1./IV
5 393 Knaus Nikolas 1996 GER TS Lichtenfels 4,29 2./II
6 374 Lück Manuel 1997 GER LG Sempt 4,33 2./III
7 759 Xenos Florian 1998 GER LG Augsburg 4,35 1./I
8 707 Kammler Fabio 1997 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 4,36 3./II
9 718 Ullrich Benjamin 1997 GER LG LKr Aschaffenburg 4,38 2./I
10 939 Spreng Dominik 1998 GER MTV 1881 Ingolstadt 4,42 2./V
11 376 Bobinger Paul 1996 GER TSV 1860 München 4,43 4./II
12 266 Peetz Alexander 1996 GER LG Fichtelgebirge 4,45 3./I
13 923 Kaufmair Nico 1997 GER TS Herzogenaurach 4,46 3./III
14 478 Koch Maximilian 1996 GER LG Erlangen 4,47 2./IV
15 526 Kral Patrick 1997 GER LG Erlangen 4,48 3./V
16 534 Emrich Felix 1997 GER LG Karlstadt-Gambach-Lohr 4,49 4./III
17 525 Day Corey 1997 GER LG Erlangen 4,54 3./IV
18 528 Brückner Valentin 1996 GER LG Erlangen 4,55 4./IV
19 922 Hoseus Marc 1997 GER TS Herzogenaurach 4,56 5./III
19 717 Günther Dominik 1998 GER LG LKr Aschaffenburg 4,56 4./I
21 938 Knabl Julian 1998 GER MTV 1881 Ingolstadt 4,59 4./V
22 773 Torner Hendrik 1997 GER TSV Katzwang 05 4,60 5./IV
23 711 Friedrich Lukas 1998 SpVgg. Auerbach/Streitheim 4,65 6./III
24 461 Eck Felix 1996 GER TSV Höchstadt/Aisch 4,67 5./II
25 758 Pothila Watcharaphon 1998 GER LG Augsburg 4,68 5./I
25 375 Meier Dominik 1998 GER VfL Kaufering 4,68 6./II
27 937 Schlüß Markus 1997 GER MTV 1881 Ingolstadt 4,69 5./V
28 921 Töpperwien Falk 1997 GER TS Herzogenaurach 4,70 7./III
29 791 Harms Keno 1998 GER LAC Quelle Fürth 4,73 7./II
29 774 Leißner Adrian 1996 GER TSV Katzwang 05 4,73 6./I
31 924 Meschede Lars 1997 GER TS Herzogenaurach 4,79 6./IV
31 479 Beer Gabriel 1997 GER LG Erlangen 4,79 6./IV

593 Ebert Séan 1996 GER LG Kreis Ansbach ab.
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

60m, Männliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 33

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 287 Adolf Michael 1996 GER DJK Ingolstadt 7,20 1./V
2 571 Straub Felix 1997 GER TV 1909 Dietenhofen 7,27 1./II
3 516 Schmidt Alexander 1996 GER ESV Nürnberg Rangierbahnhof 7,28 1./III
4 508 Mueller Fabian 1997 GER LAG Schwandorf 7,30 2./III
5 707 Kammler Fabio 1997 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 7,40 2./V
6 393 Knaus Nikolas 1996 GER TS Lichtenfels 7,41 1./I
7 759 Xenos Florian 1998 GER LG Augsburg 7,42 2./I
8 718 Ullrich Benjamin 1997 GER LG LKr Aschaffenburg 7,50 3./V
9 478 Koch Maximilian 1996 GER LG Erlangen 7,56 3./III
9 374 Lück Manuel 1997 GER LG Sempt 7,56 4./V
11 266 Peetz Alexander 1996 GER LG Fichtelgebirge 7,61 2./II
12 376 Bobinger Paul 1996 GER TSV 1860 München 7,68 3./I
13 534 Emrich Felix 1997 GER LG Karlstadt-Gambach-Lohr 7,69 1./IV
14 528 Brückner Valentin 1996 GER LG Erlangen 7,74 4./III
15 717 Günther Dominik 1998 GER LG LKr Aschaffenburg 7,76 4./I
15 923 Kaufmair Nico 1997 GER TS Herzogenaurach 7,76 2./IV
17 939 Spreng Dominik 1998 GER MTV 1881 Ingolstadt 7,77 5./I
18 922 Hoseus Marc 1997 GER TS Herzogenaurach 7,80 3./IV
19 525 Day Corey 1997 GER LG Erlangen 7,83 5./III
19 526 Kral Patrick 1997 GER LG Erlangen 7,83 5./III
21 758 Pothila Watcharaphon 1998 GER LG Augsburg 7,85 3./II
22 711 Friedrich Lukas 1998 SpVgg. Auerbach/Streitheim 7,88 5./V
23 773 Torner Hendrik 1997 GER TSV Katzwang 05 7,89 4./IV
24 461 Eck Felix 1996 GER TSV Höchstadt/Aisch 7,94 6./I
25 937 Schlüß Markus 1997 GER MTV 1881 Ingolstadt 8,02 5./IV
26 938 Knabl Julian 1998 GER MTV 1881 Ingolstadt 8,03 4./II
27 375 Meier Dominik 1998 GER VfL Kaufering 8,10 5./II
27 774 Leißner Adrian 1996 GER TSV Katzwang 05 8,10 6./IV
29 791 Harms Keno 1998 GER LAC Quelle Fürth 8,21 6./II
30 479 Beer Gabriel 1997 GER LG Erlangen 8,22 7./III
31 921 Töpperwien Falk 1997 GER TS Herzogenaurach 8,34 7./IV
32 924 Meschede Lars 1997 GER TS Herzogenaurach 8,41 7./II

593 Ebert Séan 1996 GER LG Kreis Ansbach n.a.
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

150m, Männliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 32

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 287 Adolf Michael 1996 GER DJK Ingolstadt 16,79 1./VIII
2 571 Straub Felix 1997 GER TV 1909 Dietenhofen 16,96 2./VIII
3 718 Ullrich Benjamin 1997 GER LG LKr Aschaffenburg 17,35 1./V
4 516 Schmidt Alexander 1996 GER ESV Nürnberg Rangierbahnhof 17,61 1./VII
5 759 Xenos Florian 1998 GER LG Augsburg 17,67 2./V
6 707 Kammler Fabio 1997 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 17,68 1./VI
7 393 Knaus Nikolas 1996 GER TS Lichtenfels 17,78 2./VI
8 376 Bobinger Paul 1996 GER TSV 1860 München 17,95 2./VII
9 478 Koch Maximilian 1996 GER LG Erlangen 17,99 3./VIII
10 593 Ebert Séan 1996 GER LG Kreis Ansbach 18,09 1./I
11 266 Peetz Alexander 1996 GER LG Fichtelgebirge 18,15 3./VII
12 939 Spreng Dominik 1998 GER MTV 1881 Ingolstadt 18,22 1./IV
13 374 Lück Manuel 1997 GER LG Sempt 18,32 4./VIII
14 534 Emrich Felix 1997 GER LG Karlstadt-Gambach-Lohr 18,54 3./VI
15 922 Hoseus Marc 1997 GER TS Herzogenaurach 18,61 2./IV
16 528 Brückner Valentin 1996 GER LG Erlangen 18,62 4./VI
17 773 Torner Hendrik 1997 GER TSV Katzwang 05 18,68 1./III
18 717 Günther Dominik 1998 GER LG LKr Aschaffenburg 18,71 3./V
19 526 Kral Patrick 1997 GER LG Erlangen 18,79 3./IV
20 774 Leißner Adrian 1996 GER TSV Katzwang 05 18,90 1./II
21 711 Friedrich Lukas 1998 SpVgg. Auerbach/Streitheim 18,96 2./III
22 461 Eck Felix 1996 GER TSV Höchstadt/Aisch 18,97 3./III
23 938 Knabl Julian 1998 GER MTV 1881 Ingolstadt 19,06 2./II
24 937 Schlüß Markus 1997 GER MTV 1881 Ingolstadt 19,11 4./III
25 375 Meier Dominik 1998 GER VfL Kaufering 19,20 3./II
26 479 Beer Gabriel 1997 GER LG Erlangen 19,22 2./I
27 921 Töpperwien Falk 1997 GER TS Herzogenaurach 19,62 3./I
28 791 Harms Keno 1998 GER LAC Quelle Fürth 19,71 4./II
29 924 Meschede Lars 1997 GER TS Herzogenaurach 20,30 4./I

923 Kaufmair Nico 1997 GER TS Herzogenaurach n.a.
508 Mueller Fabian 1997 GER LAG Schwandorf ab.
525 Day Corey 1997 GER LG Erlangen disq.

Ausgang Kurve Bahn 2 auf 1 R.163
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m fliegend, Männliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 33

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 287 Adolf Michael 1996 GER DJK Ingolstadt 2,95
1 571 Straub Felix 1997 GER TV 1909 Dietenhofen 2,95
3 718 Ullrich Benjamin 1997 GER LG LKr Aschaffenburg 3,05
4 516 Schmidt Alexander 1996 GER ESV Nürnberg Rangierbahnhof 3,06
5 759 Xenos Florian 1998 GER LG Augsburg 3,08
6 393 Knaus Nikolas 1996 GER TS Lichtenfels 3,10
7 376 Bobinger Paul 1996 GER TSV 1860 München 3,14
8 707 Kammler Fabio 1997 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 3,16
9 374 Lück Manuel 1997 GER LG Sempt 3,18
9 266 Peetz Alexander 1996 GER LG Fichtelgebirge 3,18
11 478 Koch Maximilian 1996 GER LG Erlangen 3,22
12 939 Spreng Dominik 1998 GER MTV 1881 Ingolstadt 3,25
12 528 Brückner Valentin 1996 GER LG Erlangen 3,25
12 534 Emrich Felix 1997 GER LG Karlstadt-Gambach-Lohr 3,25
15 758 Pothila Watcharaphon 1998 GER LG Augsburg 3,26
15 717 Günther Dominik 1998 GER LG LKr Aschaffenburg 3,26
17 922 Hoseus Marc 1997 GER TS Herzogenaurach 3,27
18 526 Kral Patrick 1997 GER LG Erlangen 3,30
19 461 Eck Felix 1996 GER TSV Höchstadt/Aisch 3,31
20 711 Friedrich Lukas 1998 SpVgg. Auerbach/Streitheim 3,33
21 937 Schlüß Markus 1997 GER MTV 1881 Ingolstadt 3,38
21 938 Knabl Julian 1998 GER MTV 1881 Ingolstadt 3,38
23 774 Leißner Adrian 1996 GER TSV Katzwang 05 3,40
23 375 Meier Dominik 1998 GER VfL Kaufering 3,40
25 773 Torner Hendrik 1997 GER TSV Katzwang 05 3,42
26 791 Harms Keno 1998 GER LAC Quelle Fürth 3,47
27 479 Beer Gabriel 1997 GER LG Erlangen 3,48
27 525 Day Corey 1997 GER LG Erlangen 3,48
29 921 Töpperwien Falk 1997 GER TS Herzogenaurach 3,50
30 924 Meschede Lars 1997 GER TS Herzogenaurach 3,63
31 508 Mueller Fabian 1997 GER LAG Schwandorf 3,91

593 Ebert Séan 1996 GER LG Kreis Ansbach ab.
923 Kaufmair Nico 1997 GER TS Herzogenaurach ab.
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m, Weibliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 745 Jäger Elisa 1997 GER TV Zeil 4,62 1./II
2 788 Blanck Michaela 1999 GER LAC Quelle Fürth 4,69 1./I
2 799 Winkler Katharina 1996 GER LAC Quelle Fürth 4,69 2./II
4 943 Bernardo Jessica 1996 GER LAC Quelle Fürth 4,70 2./I
5 536 Kränzle Celina 1997 GER SC Vöhringen 4,71 1./III
6 936 Eberle Sophia 1996 GER MTV 1881 Ingolstadt 4,78 2./III
7 540 Boß Natalie 1997 GER TV Bad Windsheim 4,79 1./IV
8 693 Colacicco Adriana 1996 GER LG Haßberge 4,82 3./I
9 787 Kurz Theresa 1996 GER LAC Quelle Fürth 4,83 2./IV
9 794 Knauerhase Marlene 1996 GER LAC Quelle Fürth 4,83 3./III
11 574 Datta Komal 1996 TSV Königsbrunn 4,85 4./I
11 691 Mühlfeld Eva-Maria 1997 GER LG Haßberge 4,85 4./I
13 786 Kurz Lisa 1996 GER LAC Quelle Fürth 4,86 3./II
14 581 Baumann Marina 1997 GER LAC Quelle Fürth 4,88 6./I
15 539 Miorin Luisa 1997 DJK Memmingen 4,91 3./IV
16 495 Eberwein Bettina 1997 GER LG Bamberg 4,94 4./III
17 920 Kraus Isabel 1997 GER TS Herzogenaurach 4,95 4./IV
18 746 Gröll Carina 1997 GER LG Eckental 4,98 4./II
19 720 Groth Margit 1997 GER TSV Langenzenn 5,12 7./I

477 Hofmann Anna 1996 GER LG Erlangen n.a.
771 Hofrichter Anna 1997 GER TSV Katzwang 05 ab.
392 Breuer Jamie 1996 GER TS Lichtenfels ab.
789 Frangulis Sara 1998 GER LAC Quelle Fürth ab.
796 Schellenberger Kerstin 1997 GER LAC Quelle Fürth ab.
790 Fuchs Florentina 1996 GER LAC Quelle Fürth ab.
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

60m, Weibliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 799 Winkler Katharina 1996 GER LAC Quelle Fürth 8,00 1./II
2 392 Breuer Jamie 1996 GER TS Lichtenfels 8,02 2./II
3 536 Kränzle Celina 1997 GER SC Vöhringen 8,03 1./III
4 745 Jäger Elisa 1997 GER TV Zeil 8,09 3./II
5 936 Eberle Sophia 1996 GER MTV 1881 Ingolstadt 8,18 2./III
6 943 Bernardo Jessica 1996 GER LAC Quelle Fürth 8,21 1./I
6 691 Mühlfeld Eva-Maria 1997 GER LG Haßberge 8,21 1./I
8 787 Kurz Theresa 1996 GER LAC Quelle Fürth 8,37 1./IV
9 794 Knauerhase Marlene 1996 GER LAC Quelle Fürth 8,41 3./III
10 540 Boß Natalie 1997 GER TV Bad Windsheim 8,45 2./IV
11 574 Datta Komal 1996 TSV Königsbrunn 8,46 3./I
12 581 Baumann Marina 1997 GER LAC Quelle Fürth 8,55 4./I
13 786 Kurz Lisa 1996 GER LAC Quelle Fürth 8,57 4./II
14 539 Miorin Luisa 1997 DJK Memmingen 8,61 3./IV
15 746 Gröll Carina 1997 GER LG Eckental 8,62 5./II
16 693 Colacicco Adriana 1996 GER LG Haßberge 8,63 5./I
17 495 Eberwein Bettina 1997 GER LG Bamberg 8,68 4./III
17 920 Kraus Isabel 1997 GER TS Herzogenaurach 8,68 4./IV
19 720 Groth Margit 1997 GER TSV Langenzenn 9,01 6./I
20 771 Hofrichter Anna 1997 GER TSV Katzwang 05 9,38 6./II

788 Blanck Michaela 1999 GER LAC Quelle Fürth ab.
790 Fuchs Florentina 1996 GER LAC Quelle Fürth ab.
796 Schellenberger Kerstin 1997 GER LAC Quelle Fürth ab.
477 Hofmann Anna 1996 GER LG Erlangen ab.
789 Frangulis Sara 1998 GER LAC Quelle Fürth ab.

150m, Weibliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 536 Kränzle Celina 1997 GER SC Vöhringen 18,55 1./VI
2 799 Winkler Katharina 1996 GER LAC Quelle Fürth 18,81 1./VII
3 392 Breuer Jamie 1996 GER TS Lichtenfels 19,23 2./VII
4 691 Mühlfeld Eva-Maria 1997 GER LG Haßberge 19,29 1./V
5 943 Bernardo Jessica 1996 GER LAC Quelle Fürth 19,70 1./IV
6 745 Jäger Elisa 1997 GER TV Zeil 19,83 2./VI
7 936 Eberle Sophia 1996 GER MTV 1881 Ingolstadt 20,11 2./V
8 787 Kurz Theresa 1996 GER LAC Quelle Fürth 20,26 2./IV
9 788 Blanck Michaela 1999 GER LAC Quelle Fürth 20,29 1./III
10 539 Miorin Luisa 1997 DJK Memmingen 20,36 3./V
11 581 Baumann Marina 1997 GER LAC Quelle Fürth 20,39 3./VI
12 794 Knauerhase Marlene 1996 GER LAC Quelle Fürth 20,44 3./VII
13 796 Schellenberger Kerstin 1997 GER LAC Quelle Fürth 20,47 1./I
14 574 Datta Komal 1996 TSV Königsbrunn 20,55 4./VI
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

150m, Weibliche Jugend U18 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 07.12.2013  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

15 540 Boß Natalie 1997 GER TV Bad Windsheim 20,59 4./VII
16 786 Kurz Lisa 1996 GER LAC Quelle Fürth 20,63 4./V
17 746 Gröll Carina 1997 GER LG Eckental 21,04 3./IV
18 789 Frangulis Sara 1998 GER LAC Quelle Fürth 21,56 1./II
19 495 Eberwein Bettina 1997 GER LG Bamberg 21,57 2./III

771 Hofrichter Anna 1997 GER TSV Katzwang 05 n.a.
790 Fuchs Florentina 1996 GER LAC Quelle Fürth n.a.
720 Groth Margit 1997 GER TSV Langenzenn ab.
693 Colacicco Adriana 1996 GER LG Haßberge ab.
477 Hofmann Anna 1996 GER LG Erlangen ab.
920 Kraus Isabel 1997 GER TS Herzogenaurach ab.
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m fliegend, Weibliche Jugend U18 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 25

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 799 Winkler Katharina 1996 GER LAC Quelle Fürth 3,35
2 691 Mühlfeld Eva-Maria 1997 GER LG Haßberge 3,47
3 936 Eberle Sophia 1996 GER MTV 1881 Ingolstadt 3,50
4 745 Jäger Elisa 1997 GER TV Zeil 3,53
5 787 Kurz Theresa 1996 GER LAC Quelle Fürth 3,62
5 581 Baumann Marina 1997 GER LAC Quelle Fürth 3,62
5 540 Boß Natalie 1997 GER TV Bad Windsheim 3,62
8 796 Schellenberger Kerstin 1997 GER LAC Quelle Fürth 3,63
9 788 Blanck Michaela 1999 GER LAC Quelle Fürth 3,66
9 794 Knauerhase Marlene 1996 GER LAC Quelle Fürth 3,66
11 786 Kurz Lisa 1996 GER LAC Quelle Fürth 3,69
12 746 Gröll Carina 1997 GER LG Eckental 3,70
12 574 Datta Komal 1996 TSV Königsbrunn 3,70
14 495 Eberwein Bettina 1997 GER LG Bamberg 3,71
15 920 Kraus Isabel 1997 GER TS Herzogenaurach 3,74
15 539 Miorin Luisa 1997 DJK Memmingen 3,74
17 693 Colacicco Adriana 1996 GER LG Haßberge 3,81
18 789 Frangulis Sara 1998 GER LAC Quelle Fürth 3,84
19 720 Groth Margit 1997 GER TSV Langenzenn 4,00

536 Kränzle Celina 1997 GER SC Vöhringen n.a.
771 Hofrichter Anna 1997 GER TSV Katzwang 05 n.a.
392 Breuer Jamie 1996 GER TS Lichtenfels n.a.
477 Hofmann Anna 1996 GER LG Erlangen n.a.
790 Fuchs Florentina 1996 GER LAC Quelle Fürth n.a.
943 Bernardo Jessica 1996 GER LAC Quelle Fürth n.a.
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m, Weibliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 785 Lederer Amelie-Sophie 1994 GER LAC Quelle Fürth 4,54 1./I
2 784 Ebert Sinéad 1994 GER LAC Quelle Fürth 4,59 1./II
3 692 Hahner Marie 1995 GER LG Haßberge 4,77 2./II
4 942 Pröger Tina 1995 GER LAC Quelle Fürth 4,84 3./II
5 917 Dupke Anna 1994 GER TS Herzogenaurach 4,90 2./I
6 573 Datta Samitri 1995 TSV Königsbrunn 4,99 4./II
7 941 Hollenberg Kathleen 1994 SG Osterholzer LA 5,02 3./I
8 494 Hofmann Tanja 1994 GER LG Bamberg 5,07 4./I
9 530 Drobner Antje 1995 GER LG Erlangen 5,13 5./I
10 772 Knab Lisa 1994 GER TSV Katzwang 05 5,15 5./II
11 531 Rossmanith Alina 1995 GER LG Erlangen 5,26 6./I

60m, Weibliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 785 Lederer Amelie-Sophie 1994 GER LAC Quelle Fürth 7,86 1./I
2 784 Ebert Sinéad 1994 GER LAC Quelle Fürth 8,04 2./I
3 692 Hahner Marie 1995 GER LG Haßberge 8,38 1./II
4 942 Pröger Tina 1995 GER LAC Quelle Fürth 8,47 2./II
5 941 Hollenberg Kathleen 1994 SG Osterholzer LA 8,66 3./I
6 917 Dupke Anna 1994 GER TS Herzogenaurach 8,67 4./I
7 573 Datta Samitri 1995 TSV Königsbrunn 8,72 3./II
8 494 Hofmann Tanja 1994 GER LG Bamberg 8,84 4./II
9 772 Knab Lisa 1994 GER TSV Katzwang 05 8,92 5./II
10 530 Drobner Antje 1995 GER LG Erlangen 9,13 5./I
11 531 Rossmanith Alina 1995 GER LG Erlangen 9,34 6./I
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

150m, Weibliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 785 Lederer Amelie-Sophie 1994 GER LAC Quelle Fürth 18,98 1./III
2 784 Ebert Sinéad 1994 GER LAC Quelle Fürth 19,29 2./III
3 942 Pröger Tina 1995 GER LAC Quelle Fürth 20,52 1./II
4 917 Dupke Anna 1994 GER TS Herzogenaurach 21,01 1./I
5 941 Hollenberg Kathleen 1994 SG Osterholzer LA 21,14 2./I
6 494 Hofmann Tanja 1994 GER LG Bamberg 21,21 3./III
7 772 Knab Lisa 1994 GER TSV Katzwang 05 21,44 2./II
8 530 Drobner Antje 1995 GER LG Erlangen 22,96 3./II
9 531 Rossmanith Alina 1995 GER LG Erlangen 23,47 3./I

692 Hahner Marie 1995 GER LG Haßberge ab.
573 Datta Samitri 1995 TSV Königsbrunn ab.

30m fliegend, Weibliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 785 Lederer Amelie-Sophie 1994 GER LAC Quelle Fürth 3,28
2 784 Ebert Sinéad 1994 GER LAC Quelle Fürth 3,43
3 942 Pröger Tina 1995 GER LAC Quelle Fürth 3,57
4 692 Hahner Marie 1995 GER LG Haßberge 3,60
5 941 Hollenberg Kathleen 1994 SG Osterholzer LA 3,74
5 917 Dupke Anna 1994 GER TS Herzogenaurach 3,74
7 573 Datta Samitri 1995 TSV Königsbrunn 3,76
8 772 Knab Lisa 1994 GER TSV Katzwang 05 3,86
9 494 Hofmann Tanja 1994 GER LG Bamberg 3,90
10 530 Drobner Antje 1995 GER LG Erlangen 4,06
11 531 Rossmanith Alina 1995 GER LG Erlangen 4,07
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m, Frauen - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 515 Seer Tamara 1989 GER LG Stadtwerke München 4,55 1./III
2 579 Brunnhuber Cornelia 1989 GER DJK Ingolstadt 4,64 1./I
3 934 Weiherer Jennifer 1993 GER MTV 1881 Ingolstadt 4,69 1./II
4 588 Lawniczak Laura 1991 GER LG Erlangen 4,80 2./III
5 514 Eilers Raike 1992 LG Stadtwerke München 4,83 3./III
6 373 Slowiok Sabrina 1993 TSV Peiting 4,85 2./I
7 935 Halbritter Franziska 1990 GER MTV 1881 Ingolstadt 4,89 4./III
8 583 Kiefl Carolin 1987 GER LAC Quelle Fürth 4,90 3./I
9 285 Lippok Susanne 1992 GER LG Allgäu/Kempten 4,91 4./I
10 945 Amber  Michelle 1985 ohne Verein 4,94 2./II
11 770 Weiler Stefanie 1984 GER TSV Katzwang 05 4,96 5./III
12 715 Hahner Kerstin 1982 GER TSV Friedberg 4,97 3./II
13 251 Erber Stefanie 1992 GER TSV Rottach-Egern 5,00 4./II
14 716 Mayr Monika 1990 GER TSV Friedberg 5,05 5./I
15 713 Weichselbaumer Birgit 1978 GER TSV Friedberg 5,14 5./II
16 714 Mossburger Karin 1990 GER TSV Friedberg 5,16 6./III
17 761 Budich Ina 1989 LG Augsburg 5,35 6./II

582 Kiefl Nicola 1987 GER LAC Quelle Fürth aufg.

60m, Frauen - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 515 Seer Tamara 1989 GER LG Stadtwerke München 7,79 1./III
2 934 Weiherer Jennifer 1993 GER MTV 1881 Ingolstadt 8,04 1./II
3 579 Brunnhuber Cornelia 1989 GER DJK Ingolstadt 8,12 1./I
4 588 Lawniczak Laura 1991 GER LG Erlangen 8,34 2./III
5 583 Kiefl Carolin 1987 GER LAC Quelle Fürth 8,36 2./I
6 373 Slowiok Sabrina 1993 TSV Peiting 8,38 3./I
7 770 Weiler Stefanie 1984 GER TSV Katzwang 05 8,44 3./III
8 935 Halbritter Franziska 1990 GER MTV 1881 Ingolstadt 8,45 4./III
9 945 Amber  Michelle 1985 ohne Verein 8,48 2./II
10 582 Kiefl Nicola 1987 GER LAC Quelle Fürth 8,64 4./I
11 285 Lippok Susanne 1992 GER LG Allgäu/Kempten 8,67 5./III
12 715 Hahner Kerstin 1982 GER TSV Friedberg 8,80 3./II
13 251 Erber Stefanie 1992 GER TSV Rottach-Egern 8,84 4./II
14 716 Mayr Monika 1990 GER TSV Friedberg 8,93 5./I
15 713 Weichselbaumer Birgit 1978 GER TSV Friedberg 9,14 6./I
16 761 Budich Ina 1989 LG Augsburg 9,49 5./II
16 714 Mossburger Karin 1990 GER TSV Friedberg 9,49 6./III

514 Eilers Raike 1992 LG Stadtwerke München ab.
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

150m, Frauen - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 515 Seer Tamara 1989 GER LG Stadtwerke München 18,46 1./V
2 579 Brunnhuber Cornelia 1989 GER DJK Ingolstadt 19,68 1./IV
3 588 Lawniczak Laura 1991 GER LG Erlangen 20,11 2./IV
4 514 Eilers Raike 1992 LG Stadtwerke München 20,18 1./I
5 770 Weiler Stefanie 1984 GER TSV Katzwang 05 20,23 2./V
6 583 Kiefl Carolin 1987 GER LAC Quelle Fürth 20,36 1./III
7 945 Amber  Michelle 1985 ohne Verein 20,69 3./IV
8 582 Kiefl Nicola 1987 GER LAC Quelle Fürth 20,78 4./IV
9 935 Halbritter Franziska 1990 GER MTV 1881 Ingolstadt 20,99 3./V
10 373 Slowiok Sabrina 1993 TSV Peiting 21,29 2./III
11 716 Mayr Monika 1990 GER TSV Friedberg 21,54 1./II
12 715 Hahner Kerstin 1982 GER TSV Friedberg 21,63 2./I
13 713 Weichselbaumer Birgit 1978 GER TSV Friedberg 21,93 2./II
14 285 Lippok Susanne 1992 GER LG Allgäu/Kempten 22,03 3./III
15 714 Mossburger Karin 1990 GER TSV Friedberg 23,20 3./I
16 761 Budich Ina 1989 LG Augsburg 23,63 3./II

934 Weiherer Jennifer 1993 GER MTV 1881 Ingolstadt n.a.
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m fliegend, Frauen - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 515 Seer Tamara 1989 GER LG Stadtwerke München 3,27
2 579 Brunnhuber Cornelia 1989 GER DJK Ingolstadt 3,47
3 934 Weiherer Jennifer 1993 GER MTV 1881 Ingolstadt 3,52
4 514 Eilers Raike 1992 LG Stadtwerke München 3,53
4 583 Kiefl Carolin 1987 GER LAC Quelle Fürth 3,53
6 770 Weiler Stefanie 1984 GER TSV Katzwang 05 3,61
6 945 Amber  Michelle 1985 ohne Verein 3,61
8 588 Lawniczak Laura 1991 GER LG Erlangen 3,62
9 582 Kiefl Nicola 1987 GER LAC Quelle Fürth 3,66
10 373 Slowiok Sabrina 1993 TSV Peiting 3,67
11 935 Halbritter Franziska 1990 GER MTV 1881 Ingolstadt 3,72
12 285 Lippok Susanne 1992 GER LG Allgäu/Kempten 3,81
13 715 Hahner Kerstin 1982 GER TSV Friedberg 3,82
14 251 Erber Stefanie 1992 GER TSV Rottach-Egern 3,84
15 713 Weichselbaumer Birgit 1978 GER TSV Friedberg 3,88
16 716 Mayr Monika 1990 GER TSV Friedberg 3,92
17 714 Mossburger Karin 1990 GER TSV Friedberg 4,08
18 761 Budich Ina 1989 LG Augsburg 4,12

30m, Männliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 15:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 254 Reithmeier Philipp 1994 GER Polizei-SV Eichstätt 4,10 1./II
2 529 Aubry Lucien 1995 GER LG Erlangen 4,22 1./I
3 518 Haas Patrick 1994 TSV Emskirchen 4,27 2./I
3 513 Salassidis Dimitrios 1994 GER LG Stadtwerke München 4,27 2./I
3 695 Stuhlfelder Jakob 1994 LG Haßberge 4,27 2./II
3 434 Hoffmann Julian 1995 GER ATS Kulmbach 4,27 2./II
7 564 Abert Dominik 1994 GER VfL Sportfreunde Bad Neustadt 4,31 4./II
8 706 Wagner Alexander 1995 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 4,32 5./II
9 592 Schurr Benedikt 1995 TV Rot am See 4,37 6./II
9 587 Zenger Max 1995 GER LAC Quelle Fürth 4,37 6./II
11 781 Buga Sebastian 1994 GER LAV Neustadt 4,41 4./I
12 918 Zahl André 1995 GER TS Herzogenaurach 4,49 5./I
13 520 Munzinger Florian 1995 Dresdner SC 1898 4,53 6./I
14 919 Heuring Max 1994 GER TS Herzogenaurach 4,56 7./I
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

60m, Männliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 529 Aubry Lucien 1995 GER LG Erlangen 7,09 1./I
2 254 Reithmeier Philipp 1994 GER Polizei-SV Eichstätt 7,14 1./II
3 434 Hoffmann Julian 1995 GER ATS Kulmbach 7,29 2./II
4 564 Abert Dominik 1994 GER VfL Sportfreunde Bad Neustadt 7,32 3./II
5 695 Stuhlfelder Jakob 1994 LG Haßberge 7,33 4./II
6 518 Haas Patrick 1994 TSV Emskirchen 7,38 2./I
7 706 Wagner Alexander 1995 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 7,42 5./II
8 587 Zenger Max 1995 GER LAC Quelle Fürth 7,46 6./II
9 592 Schurr Benedikt 1995 TV Rot am See 7,49 7./II
10 781 Buga Sebastian 1994 GER LAV Neustadt 7,54 3./I
11 918 Zahl André 1995 GER TS Herzogenaurach 7,62 4./I
12 520 Munzinger Florian 1995 Dresdner SC 1898 7,75 5./I
13 919 Heuring Max 1994 GER TS Herzogenaurach 7,93 6./I

513 Salassidis Dimitrios 1994 GER LG Stadtwerke München ab.

150m, Männliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 529 Aubry Lucien 1995 GER LG Erlangen 16,88 1./IV
2 254 Reithmeier Philipp 1994 GER Polizei-SV Eichstätt 16,91 2./IV
3 513 Salassidis Dimitrios 1994 GER LG Stadtwerke München 17,03 1./I
4 434 Hoffmann Julian 1995 GER ATS Kulmbach 17,22 1./III
5 587 Zenger Max 1995 GER LAC Quelle Fürth 17,36 3./IV
6 706 Wagner Alexander 1995 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 17,42 1./II
7 592 Schurr Benedikt 1995 TV Rot am See 17,63 4./IV
8 518 Haas Patrick 1994 TSV Emskirchen 17,97 2./II
9 918 Zahl André 1995 GER TS Herzogenaurach 18,09 2./III
10 781 Buga Sebastian 1994 GER LAV Neustadt 18,38 3./III
11 520 Munzinger Florian 1995 Dresdner SC 1898 18,43 3./II
12 727 Sinterhauf Felix 1995 GER LG Nürnberg 18,87 2./I
13 919 Heuring Max 1994 GER TS Herzogenaurach 19,77 4./II

695 Stuhlfelder Jakob 1994 LG Haßberge ab.
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m fliegend, Männliche Jugend U20 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 254 Reithmeier Philipp 1994 GER Polizei-SV Eichstätt 2,92
2 529 Aubry Lucien 1995 GER LG Erlangen 2,93
3 513 Salassidis Dimitrios 1994 GER LG Stadtwerke München 2,99
3 434 Hoffmann Julian 1995 GER ATS Kulmbach 2,99
5 587 Zenger Max 1995 GER LAC Quelle Fürth 3,01
6 695 Stuhlfelder Jakob 1994 LG Haßberge 3,03
7 592 Schurr Benedikt 1995 TV Rot am See 3,08
8 518 Haas Patrick 1994 TSV Emskirchen 3,09
9 706 Wagner Alexander 1995 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 3,11
10 918 Zahl André 1995 GER TS Herzogenaurach 3,17
11 781 Buga Sebastian 1994 GER LAV Neustadt 3,19
12 520 Munzinger Florian 1995 Dresdner SC 1898 3,21
13 727 Sinterhauf Felix 1995 GER LG Nürnberg 3,32
14 919 Heuring Max 1994 GER TS Herzogenaurach 3,37

564 Abert Dominik 1994 GER VfL Sportfreunde Bad Neustadt n.a.

30m, Männliche Jugend U16 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 708 Wagner Robert 1998 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 4,40 1./I
2 543 Zitzmann Julius 1999 GER TV 1861 Amberg 4,49 1./III
3 696 Hirsch Bendix 1998 GER LG Kreis Ansbach 4,56 2./I
4 391 Krönert Tim 1999 GER TS Lichtenfels 4,57 1./II
5 732 Sikora Christopher 1999 GER ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 4,61 3./I
6 927 Santjer Justus 1999 GER TS Herzogenaurach 4,66 2./II
7 753 Stojakovic Marco 1999 GER LG Augsburg 4,69 2./III
8 709 Kaiser Julian 1999 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 4,71 4./I
9 925 Wiesener Niklas 1998 GER TS Herzogenaurach 4,74 3./III
10 728 Goraczka David 1998 LG Nürnberg 4,79 5./I
11 486 Pallini Luca 1999 GER LG Erlangen 4,80 3./II
12 926 Wiedorn Leo 1998 GER TS Herzogenaurach 4,82 4./III
13 507 Pistor Simon 1999 LG Würm Athletik 4,84 5./III
14 548 Enaholo Osemundiamhen 1999 GER TV Glaishammer Nürnberg 4,88 6./III
15 572 Datta Prateek 1999 TSV Königsbrunn 4,91 6./I
16 756 Bauer Tim 1998 GER LG Augsburg 4,93 4./II
17 752 von Schwartzenberg Philipp 1999 GER LG Augsburg 4,95 5./II
18 793 Ertelt Patrick 1999 GER LAC Quelle Fürth 5,13 6./II

792 Eckerle Joscha 1998 GER LAC Quelle Fürth ab.
782 Kouadio Adaye Kevin 1998 GER LAC Quelle Fürth ab.
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

60m, Männliche Jugend U16 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 708 Wagner Robert 1998 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 7,64 1./III
2 696 Hirsch Bendix 1998 GER LG Kreis Ansbach 7,83 1./I
3 543 Zitzmann Julius 1999 GER TV 1861 Amberg 7,84 1./II
4 391 Krönert Tim 1999 GER TS Lichtenfels 7,89 2./I
5 732 Sikora Christopher 1999 GER ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 7,92 2./III
6 753 Stojakovic Marco 1999 GER LG Augsburg 7,99 3./III
7 486 Pallini Luca 1999 GER LG Erlangen 8,08 2./II
8 709 Kaiser Julian 1999 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 8,13 4./III
9 927 Santjer Justus 1999 GER TS Herzogenaurach 8,16 3./II
10 925 Wiesener Niklas 1998 GER TS Herzogenaurach 8,19 5./III
11 926 Wiedorn Leo 1998 GER TS Herzogenaurach 8,46 6./III
12 548 Enaholo Osemundiamhen 1999 GER TV Glaishammer Nürnberg 8,56 4./II
12 752 von Schwartzenberg Philipp 1999 GER LG Augsburg 8,56 3./I
14 728 Goraczka David 1998 LG Nürnberg 8,58 4./I
15 756 Bauer Tim 1998 GER LG Augsburg 8,60 5./I
16 793 Ertelt Patrick 1999 GER LAC Quelle Fürth 9,02 5./II

792 Eckerle Joscha 1998 GER LAC Quelle Fürth n.a.
507 Pistor Simon 1999 LG Würm Athletik n.a.
572 Datta Prateek 1999 TSV Königsbrunn n.a.
782 Kouadio Adaye Kevin 1998 GER LAC Quelle Fürth n.a.
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m fliegend, Männliche Jugend U16 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 18

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 708 Wagner Robert 1998 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 3,25
2 696 Hirsch Bendix 1998 GER LG Kreis Ansbach 3,35
2 543 Zitzmann Julius 1999 GER TV 1861 Amberg 3,35
4 732 Sikora Christopher 1999 GER ASV Veitsbronn-Siegelsdorf 3,39
5 486 Pallini Luca 1999 GER LG Erlangen 3,40
6 753 Stojakovic Marco 1999 GER LG Augsburg 3,44
6 709 Kaiser Julian 1999 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 3,44
6 391 Krönert Tim 1999 GER TS Lichtenfels 3,44
9 927 Santjer Justus 1999 GER TS Herzogenaurach 3,49
10 926 Wiedorn Leo 1998 GER TS Herzogenaurach 3,51
11 507 Pistor Simon 1999 LG Würm Athletik 3,53
12 925 Wiesener Niklas 1998 GER TS Herzogenaurach 3,54
13 728 Goraczka David 1998 LG Nürnberg 3,64
13 756 Bauer Tim 1998 GER LG Augsburg 3,64
13 548 Enaholo Osemundiamhen 1999 GER TV Glaishammer Nürnberg 3,64
16 752 von Schwartzenberg Philipp 1999 GER LG Augsburg 3,66
17 572 Datta Prateek 1999 TSV Königsbrunn 3,68
18 793 Ertelt Patrick 1999 GER LAC Quelle Fürth 3,88

30m, Männliche Jugend U14 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 710 Kastner Simon 2000 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 4,57 1./II
2 259 Kulms Jan Niklas 2000 GER TSV Dinkelsbühl 4,60 2./II
3 778 Pruschowitz Jonas 2001 GER LG Landkreis Roth 4,68 1./I
4 567 Peltner David 2000 GER TSV Ipsheim 4,73 1./III
5 547 Enaholo Odianosen 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 4,78 2./III
6 724 Hofmann Matthias 2001 GER LAZ Kreis Würzburg 4,79 3./II
7 777 Baetz Leon 2000 GER TSV Katzwang 05 4,84 2./I
7 341 Rott Michael 2001 LAC Quelle Fürth 4,84 1./V
9 334 Kowis Constantin 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,89 1./IV
10 754 Bauer Florian 2000 GER LG Augsburg 4,91 3./III
11 929 Korder Jan 2000 GER TS Herzogenaurach 4,93 2./V
12 333 Benninger Jakob 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,96 2./IV
13 338 Schuh Laurin 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,97 3./V
13 699 Khavvam Leon 2001 GER TSV Ipsheim 4,97 4./II
15 524 Reinlein Georg 2000 GER LG Erlangen 4,99 4./III
16 576 Fritsch Marius 2000 GER DJK Ingolstadt 5,08 5./II
16 401 Dannenberg Nils 2001 GER LAC Quelle Fürth 5,08 5./III
18 566 Andres Leon 2000 GER VfL Sportfreunde Bad Neustadt 5,09 6./III
19 755 Schwenk Armin 2000 GER LG Augsburg 5,14 3./I
20 740 Acar Yunus 2001 GER TSV Zirndorf 5,18 4./I
21 475 Talarek Jakob 2002 GER LAC Quelle Fürth 5,19 3./IV
22 490 Bucher Nicolas 2000 GER LG Erlangen 5,21 4./IV
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m, Männliche Jugend U14 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 07.12.2013  Beginn: 11:30h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

23 367 Reiß Dominik 2000 GER LAC Quelle Fürth 5,22 4./V
23 743 Schimming Mathias 2001 GER LG Landkreis Roth 5,22 6./II
25 339 Winkler Nicolas 2000 GER TSV Katzwang 05 5,26 5./V
26 472 Reiß Tobias 2002 GER LAC Quelle Fürth 5,29 6./V
27 471 Fischer Paul Bernhard 2002 LAC Quelle Fürth 5,30 5./IV
28 550 Meckler Leon 2000 GER LAC Quelle Fürth 5,32 7./II
29 546 Heidenreich Fynn 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 5,37 7./III
29 350 Kalic Haris 2001 LAC Quelle Fürth 5,37 6./IV
31 769 Winkler Max 2002 TSV Katzwang 05 5,40 5./I
32 768 Welsch David 2002 TSV Katzwang 05 5,42 6./I
33 474 Storch Ben 2002 GER LAC Quelle Fürth 5,47 7./IV
34 345 Pöhlmann Johannes 2001 GER LAC Quelle Fürth 5,79 7./V
35 767 Häderle Moritz 2001 GER TSV Katzwang 05 5,82 7./I

60m, Männliche Jugend U14 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 710 Kastner Simon 2000 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 7,84 1./V
2 778 Pruschowitz Jonas 2001 GER LG Landkreis Roth 8,17 1./I
3 259 Kulms Jan Niklas 2000 GER TSV Dinkelsbühl 8,30 2./I
4 547 Enaholo Odianosen 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 8,35 1./III
5 777 Baetz Leon 2000 GER TSV Katzwang 05 8,52 2./V
6 754 Bauer Florian 2000 GER LG Augsburg 8,53 1./II
7 567 Peltner David 2000 GER TSV Ipsheim 8,55 2./II
8 724 Hofmann Matthias 2001 GER LAZ Kreis Würzburg 8,56 3./II
8 341 Rott Michael 2001 LAC Quelle Fürth 8,56 3./V
10 929 Korder Jan 2000 GER TS Herzogenaurach 8,59 1./IV
11 338 Schuh Laurin 2000 GER LAC Quelle Fürth 8,69 4./V
12 524 Reinlein Georg 2000 GER LG Erlangen 8,70 2./III
13 334 Kowis Constantin 2000 GER LAC Quelle Fürth 8,74 2./IV
14 699 Khavvam Leon 2001 GER TSV Ipsheim 8,83 4./II
15 333 Benninger Jakob 2000 GER LAC Quelle Fürth 8,86 3./I
16 566 Andres Leon 2000 GER VfL Sportfreunde Bad Neustadt 8,97 3./III
17 475 Talarek Jakob 2002 GER LAC Quelle Fürth 8,99 3./IV
18 576 Fritsch Marius 2000 GER DJK Ingolstadt 9,01 5./II
19 755 Schwenk Armin 2000 GER LG Augsburg 9,07 4./III
20 367 Reiß Dominik 2000 GER LAC Quelle Fürth 9,14 6./II
21 490 Bucher Nicolas 2000 GER LG Erlangen 9,18 5./III
22 339 Winkler Nicolas 2000 GER TSV Katzwang 05 9,20 5./V
23 401 Dannenberg Nils 2001 GER LAC Quelle Fürth 9,25 4./IV
24 740 Acar Yunus 2001 GER TSV Zirndorf 9,29 7./II
25 471 Fischer Paul Bernhard 2002 LAC Quelle Fürth 9,46 6./III
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

60m, Männliche Jugend U14 - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 07.12.2013  Beginn: 12:30h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

26 472 Reiß Tobias 2002 GER LAC Quelle Fürth 9,51 5./IV
27 550 Meckler Leon 2000 GER LAC Quelle Fürth 9,53 4./I
28 350 Kalic Haris 2001 LAC Quelle Fürth 9,57 6./IV
29 743 Schimming Mathias 2001 GER LG Landkreis Roth 9,59 5./I
30 546 Heidenreich Fynn 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 9,60 7./III
31 768 Welsch David 2002 TSV Katzwang 05 9,73 6./V
32 769 Winkler Max 2002 TSV Katzwang 05 9,76 6./I
33 345 Pöhlmann Johannes 2001 GER LAC Quelle Fürth 9,84 7./IV
34 474 Storch Ben 2002 GER LAC Quelle Fürth 9,86 7./V
35 767 Häderle Moritz 2001 GER TSV Katzwang 05 10,34 7./I
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

30m fliegend, Männliche Jugend U14 - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 10:30h

Anzahl der Teilnehmer: 35

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 710 Kastner Simon 2000 GER SpVgg. Auerbach/Streitheim 3,28
2 778 Pruschowitz Jonas 2001 GER LG Landkreis Roth 3,42
3 547 Enaholo Odianosen 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 3,53
4 259 Kulms Jan Niklas 2000 GER TSV Dinkelsbühl 3,55
5 724 Hofmann Matthias 2001 GER LAZ Kreis Würzburg 3,65
6 777 Baetz Leon 2000 GER TSV Katzwang 05 3,66
6 754 Bauer Florian 2000 GER LG Augsburg 3,66
8 338 Schuh Laurin 2000 GER LAC Quelle Fürth 3,67
9 341 Rott Michael 2001 LAC Quelle Fürth 3,71
9 929 Korder Jan 2000 GER TS Herzogenaurach 3,71
11 567 Peltner David 2000 GER TSV Ipsheim 3,73
12 524 Reinlein Georg 2000 GER LG Erlangen 3,77
13 699 Khavvam Leon 2001 GER TSV Ipsheim 3,80
14 475 Talarek Jakob 2002 GER LAC Quelle Fürth 3,83
14 334 Kowis Constantin 2000 GER LAC Quelle Fürth 3,83
16 576 Fritsch Marius 2000 GER DJK Ingolstadt 3,84
16 755 Schwenk Armin 2000 GER LG Augsburg 3,84
18 566 Andres Leon 2000 GER VfL Sportfreunde Bad Neustadt 3,85
19 333 Benninger Jakob 2000 GER LAC Quelle Fürth 3,87
20 367 Reiß Dominik 2000 GER LAC Quelle Fürth 3,90
21 401 Dannenberg Nils 2001 GER LAC Quelle Fürth 3,92
22 490 Bucher Nicolas 2000 GER LG Erlangen 3,94
23 339 Winkler Nicolas 2000 GER TSV Katzwang 05 3,96
24 740 Acar Yunus 2001 GER TSV Zirndorf 4,01
25 550 Meckler Leon 2000 GER LAC Quelle Fürth 4,10
26 350 Kalic Haris 2001 LAC Quelle Fürth 4,11
27 472 Reiß Tobias 2002 GER LAC Quelle Fürth 4,13
28 743 Schimming Mathias 2001 GER LG Landkreis Roth 4,16
29 471 Fischer Paul Bernhard 2002 LAC Quelle Fürth 4,17
30 768 Welsch David 2002 TSV Katzwang 05 4,19
31 546 Heidenreich Fynn 2001 GER TV Glaishammer Nürnberg 4,24
32 769 Winkler Max 2002 TSV Katzwang 05 4,29
33 474 Storch Ben 2002 GER LAC Quelle Fürth 4,35
34 345 Pöhlmann Johannes 2001 GER LAC Quelle Fürth 4,38
35 767 Häderle Moritz 2001 GER TSV Katzwang 05 4,61
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

1000m, Mixed - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (8) 570 Müller Stefanie 1992 GER TSV Bobingen 2:49,26 8./II

Männer

1 (1) 700 Zewudie Eshetu 1986 ETH LAC Quelle Fürth 2:33,02 1./II
2 (2) 492 Dietrich Enrico 1986 HGL Wernigerode 2:33,11 2./II
3 (3) 712 Dierker Marvin 1993 GER LG Bamberg 2:35,03 3./II
4 (6) 916 Körner Philipp 1985 GER LG Bamberg 2:41,11 6./II
5 (11) 733 Herbicht Kurt 1949 GER TSV 1860 Staffelstein 3:13,04 2./I
6 (12) 734 Müller Hans-Jürgen 1955 GER TSV 1860 Staffelstein 3:16,17 3./I

Männliche Jugend U20

1 (4) 702 Uca Cagiri 1995 GER LAC Quelle Fürth 2:36,53 4./II
2 (5) 701 Leisner Lukas 1994 GER LAC Quelle Fürth 2:37,71 5./II
3 (7) 703 Rudolph Björn 1995 GER LAC Quelle Fürth 2:48,57 7./II
4 (9) 509 Paulus Christian 1995 GER LAG Schwandorf 2:55,78 9./II

Weibliche Jugend U16

1 (13) 311 Havenga Renee 1999 GER LAC Quelle Fürth 3:16,36 4./I
307 Biedermann Eva Milena 1998 GER LAC Quelle Fürth aufg.

Weibliche Jugend U18

1 (14) 800 Boehrer Lisa 1996 GER LAC Quelle Fürth 3:24,00 5./I

Weibliche Jugend U20

1 (10) 586 Wiertz Ann-Kathrin 1995 GER TuS 1860 Pfarrkirchen 3:09,88 1./I
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

600m, Mixed - Riege 1
Datum: 07.12.2013  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer

1 (9) 730 Schrödel Johann 1948 GER TSG 08 Roth 1:43,70 3./I
2 (10) 947 Müller Laszlo 1956 LAC Quelle Fürth 1:44,86 4./I

Männliche Jugend U16

1 (7) 486 Pallini Luca 1999 GER LG Erlangen 1:38,49 6./II

Männliche Jugend U18

1 (4) 593 Ebert Séan 1996 GER LG Kreis Ansbach 1:31,83 4./II
2 (6) 704 Drechsel Marius 1996 GER TV 1848 Coburg 1:34,77 5./II
3 (8) 376 Bobinger Paul 1996 GER TSV 1860 München 1:40,72 2./I

508 Mueller Fabian 1997 GER LAG Schwandorf ab.

Männliche Jugend U20

1 (1) 726 Kölbl Andreas 1994 GER TSV Penzberg 1:25,79 1./II
2 (2) 549 Birner Lorenz 1995 GER LG Team Isartal 1:27,95 2./II
3 (3) 705 Speyerer Julian 1994 GER LAV Neustadt 1:28,34 3./II
4 (5) 729 Schuschke Christian 1994 GER TS Herzogenaurach 1:34,32 1./I

Weibliche Jugend U16

1 (12) 480 Rabsahl Shannon 1998 GER LG Erlangen 1:58,55 6./I
481 Thies Tara 1998 GER LG Erlangen aufg.

Weibliche Jugend U18

1 (11) 798 Wimmer Sarah 1997 GER LAC Quelle Fürth 1:51,41 5./I
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AUDI-Zentrum-Fürth-Sprintcup ErgebnislisteFürth, am Samstag, 7. Dezember 2013

600m, Mixed - Riege 1 - Fortsetzung
Datum: 07.12.2013  Beginn: 18:15h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

581 Baumann Marina 1997 GER LAC Quelle Fürth ab.
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